vel alius quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis non differendo ad Mutationem preterea ultra primos et proximos Officij Castrensis Capitanealis Przymyslensis Terminos dilationem sibi non recipiendis, nullasque motiones, appellaciones ac earum prosequutiones faciendis ac pmissa omnia poenis simplicibus uel triplicatis euasioneibus, suspensionibus fatalis Iuris Descriptione Terrestri bello Conuentioneque ac aliis omnibus Iuris remedijs et defensis non subterfugiendo nec modo alio quouis euadendo Hac sua pnti personali Recognitione ad pmissa omnia mediante.

Golembiowski Illustri et Magnifico  
Lubomirski Ceditum

248

Coram Officio et Actis pntibus Castrensis Capitanealis Przymyslensis Comprensus personaliter Nobilis Alexander Golembiowski olim Nobilis Catharina Golembiowska primarum olim Nobilis Jacobi Matysowski secundarum uero Nuptiarum Nobilis Alberti Brathowski Consortis Steriliter de hac luce decessit Frater germanus et successor Unicus Sanus mente et corpore existens a Terris Districtibus Iuris dictionibusque suis quibusuis proprijs et competentibus recedendo pnti uero Iurisdictioni Castrensi Capitaneali Przymyslensi quo ad actum modernum attinet. se cum successioneibus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando atque subueniendis palam, libere, publice ac perexpressum recognouit Quia ipse de omni et integro Iure suo videlicet de summa Mingenorum florenorum psonicalium per pntem olim Nobilem Jacobum Matysowski superscriptis olim Nobili Catharina Golembiowska sui Recognoscentis sorori germana Consorti uero sua Legitima Coram Actis Officij pntis Castrensis Capitanealis Przymyslensis ratione Verae dotis et expeditionis post eam accepta

et in domum suam importata modo Reformatio inscripta et super  
 medietate Bonorum suorum generaliter omnium Mobilium et immo-  
 bilium hereditariorum et Obligationum summarumque quarumvis pe-  
 cuniarum ac supellectilis domesticae ad solvendum assecurata  
 in se uero Recognoscentem post fata Sterilia eiusdem foris sua  
 Iure Naturalis Successionis deuoluta, tum de iisdem ipsis Bonis  
 Iuri eidem Reformatio praefata foris sua obnoxia. Ipsaq; ead  
 Inscriptio Reformatio Castrensi Capitaneali Præmylensi in se  
 de Gmifis latiore Cum omni Gmifiorum Iure Dominio, Proprietate  
 competenteaq; et prerogatiua quavis Omnibusq; et singulis Inscr-  
 ptionis praefatae Reformatioe ac Iuris Supra scripti Conditionibus Lun-  
 ctis, Clausulis, articulis ac nexibus generaliter Vniuersis summa-  
 quoque supra scripta, et bonorum summa eadem Oneratorum Valida  
 tibus fructibus, prouentibus redditibus Commodis Emolumentis  
 obventionibus Attinentiisq; et pertinentiis in Vniuersum omni-  
 bus Nihil ex Gmifis Iuris, Dominij, Proprietatis, ac cuiusvis competen-  
 tias et prerogatiuae se Recognoscente suisq; Successoribus aut quo-  
 quam alio reseruando seu exiipiendo, Veram put Gmifia omnia ip-  
 met Recognoscentem concernebant ac eidem legitime seruebant. Id  
 ex nunc et defacto Illustri et Magnifico Hieronymo Augustino  
 Comiti in Wisznic et Jaroslaw Lubomirski Equiti Melitenensi  
 Abbatia Synecensis Comendatone, cuiusq; posteris (accepta ab  
 ipso pro Gmifis omnibus plenaria et sufficienti satisfactio ne)  
 cessu et condescendit, prout Dentibus cedit et condescendit, omnesq;  
 et integrum Jus suum sibi ad Gmifia seruiens in personam supra  
 scripti Illustri et Magnifici Lubomirski Cessionarij sui et illius poste-  
 rorum totaliter, et plenarie transulit transfundit et incorporauit  
 prout Dentibus transfert transfundit et incorporat. In quod qui-  
 dem Jus cessum, Summam et Bona praefata Summa onerata Gmifisq;  
 omnia

omnia Præsentibus abstracta Jam exnunc et de facto pro minarq Reo.  
 gnoscens Nobilis Golembiowski Suprascripto Illustri et Magnifico Cessionario  
 suo et illius Successoribus coram Officio Præsentis dat et admittit realem  
 Inromissionem, et actualem pacificamq possessionem per Ministerialem  
 quemcumq competentem, et Nobiles duos die quacumq Voluerit Offi-  
 cio acceptandam. Per ipsum Illustrum et Magnificum Cessionarium suum  
 eiusq posteris hoc idem Jus cessum summam et Bona summa ead  
 onerata promissisq omnia Præsentibus condescens cum Vniuersis eorundem  
 Utilitatibus, et Usufructibus, Competentiq et Prærogatiua quauis tenendi,  
 habendi, et possidendi, illiq pacifice et quiete uti fruendi ac ad suos et  
 suorum Successorum quosuis beneplacitos Usufructus libere et effecti-  
 aliter conuertendi Juri Juris Originalis ea omnia latius in se com-  
 plectentis Præsentisq cessi et transfusi Vigore. Debetq et tenebitur Me-  
 moratq Recognoscens Nobilis Alexander Golembiowski prout se ac suos  
 Successores, in et super bonis suis generaliter omnibus ac summis pec-  
 cuniariis quibusuis habitis et habendis Jure Illustri et Magnifico  
 Lubomirski Equiti Meliten'si Abbatie Tyneensis Comendatarij ses-  
 sionario suo et eius Successoribus inscribit, et obligat Præsentibus  
 ipsum et eius Successores in dicto Jure cessu summa et bonis pro-  
 missisq omnibus Præsentibus condescens et ratione eorundem ab  
 omni et quauis impetitione iudiciali quarumcumq personarum cuius-  
 cumq conditionis Status et sexus cuiusuis existentium ex re per-  
 sona et occasione sui Recognoscentis, suorumq Successorum atq Juris  
 Præsentis cessi tantum modo et non ultra exonunda in Omni Judio  
 et Officio Regni semper toties quoties opus fuerit tueri defendere  
 euincere, intercedere et liberare, indemnitatemq posteris redde-  
 re, nec non hæc eadem Bona summa Jure Onerata Jusq Præsentis  
 cessum, ac promissa Omnia Præsentibus transfusa ab omnibus in  
 genere Juribus, et Inscriptionibus prioribus et posterioribus super

Eadem pmissa Omnia p̄sentibus condescensa cuius personarum Mo-  
 do quocumq; itidem ex re, persona, et occasione sui Recognoscentis suo-  
 rumq; successorum tantummodo et non ultra factis et faciend; tum  
 etiam a quibusvis Citationibus super eadem pmissa omnia præs-  
 sentibus causa importatis et importandis Lucris deniq; et per lucris  
 Processibusq; Iuris quibusvis in quocumq; p̄dicto et gradu Iuris  
 dependentibus et in quouis Iudicio et Officio Regni obtentis et ob-  
 tinendis ac super p̄missis omnibus p̄sentibus transfusis itidem  
 ex re, persona, et occasione sui Recognoscentis suorumq; successorum  
 tantummodo et non ultra p̄ductis et p̄ducendis emundare et elibe-  
 rare mundaq; et libera semper facere ac etiam Intromissionem,  
 p̄statam eam Officio p̄sentis admissam in fundo bonorum p̄atorum  
 summa memorata Oneratorum cum p̄ Ministerialem. et Nobiles duos  
 Officiose requiratur non denegare, imo debet, et tenebitur eam dem  
 libere dare, et effectualiter admittere, dataq; et admisa eadem Posses-  
 sionem et Usum fructum p̄missorum omnium, et singulorum p̄sentibus  
 transfusorum quouis modo tam per se quam per suas quasi submis-  
 sas et Subordinatas personas non p̄pedire nec adimere, ipsiq;  
 Cessionarium suum et ipsius Successores in p̄missis omnibus præs-  
 sentibus condescensis nullo modo iniuriari ita ut is idem Cessiona-  
 rius suus cum suis posteris hoc idem Jus p̄sentis cessionum, summam  
 ac bona summa p̄dicta Onerata p̄missaq; omnia præsenti bus causa  
 cum Universis eorundem Utilitatibus et Usufructibus competentiaq;  
 et p̄rogativa quam quiete et pacifice p̄sentis Inscriptionis Cessi-  
 onaria Vigore tenere habere et possidere queat, illi q; uti frui p̄s-  
 sit Itaq; sub Vadis summa Quingentorum florenorum po-  
 lonicatum per eundem Recognoscentem Nobilem Alexandrum Co-  
 lombioschi uel illius Successores p̄dicti Illi et Magnifico Lu-  
 domierschi Cessionario suo uel eius posteris ob noni Completionem  
 p̄missorum.

Promissorum omnium et Singulorum tam in parte quam in toto, toties quo-  
 ties opus fuerit ad solvendum Succumbendo. Pro quo quidem talis  
 modo Promisso ad solvendum Succubito ac re aliqua principali ex promif-  
 sis non completa complenda Status existens memoratus Recognoscant  
 Nobilis Alexander Totembiosli siue ipsius posterii ad instantiam  
 suprascripti Illustris et Magnifici Hieronymi Augustini Comitis in  
 Wisznic et Jaroslau Lubomirski Equitis Melitensis Abbatis Gyno-  
 censis Comendatoris, Cessionarij sui uel illius Successorum Ad Offi-  
 cium Prens Castrense Capitaneale Præmysliensium extunc receptu supratro-  
 quo ad respondendum spectat mediante semper in primo Citationis Ter-  
 mino tanquam peremptorio, stare Iuri parere, respondere Vadium Sta-  
 tum luere, Inscriptioni Penti satisfacere, ac omne iudicatum pati de-  
 beri et tenebitur se ipsa et suos Successores ad eadem omnia inscribit  
 et obligat Pentiibus illum Terminum primum peremptorium uti et alios  
 omnes exinde consequentes Causa eiusdem terminos semper perempto-  
 rios Vera Infirmirate pro Maiori Minorennitate Successorum, lega-  
 tione intra uel extra Regnum seruitio militari ad munimenta ad Cuius  
 rem uel alius quibusuis dilationibus et legalibus impedimentis non  
 differendo Ad Obietationem Pterea ultra primos et proximos Officij P-  
 lati Castrensis Capitanealis Præmysliensis Terminos dilationem sibi  
 non recipiendo nullasq; motiones apellationes ac earum prosequutio-  
 nes fauendo, ac Promissa Omnia poenis simplicibus uel triplicatis  
 euasioneibus Suspensionibus fatalis Iuris Pcriptione Terrestri, bello  
 Conuentioneq; ac aliis Omnibus Iuris remedijs et defensis non sub-  
 terfugiendo, nec modo alio quouis Euadendo Hac sua Prens pro-  
 nali Recognitione ad Promissa Omnia mediante.

Actum in Castro Præmysli:  
 ensi Feria Secunda in Cra: